
リニューアルしたばかりの最新式人工芝グランドで、思いっきりサッカーを楽しみましょう！
全試合交流戦なので、順位決めは行いません！

【期日】 4月20日(土)、4月21日(日)いずれか一日の参加、両日の参加どちらでもOKです。

【会場】 アスルクラロスポーツフィールド『セレステ』グランド

【試合時間】 9:00-13:00　（小雨決行）

【参加資格】 高校生以上のチームであれば参加可能です。

【参加費】 1チーム1,000円（1日）

【試合形式】 ハーフコートで行う8人制サッカーです(60m×45m）

・20分ゲーム（10-2-10）　サッカーボール5号球、ジュニア用ゴールを使用

・審判は1人制（前後半で相互チームより1名お願いします）

・サイドライン際、ゴールライン際の判断は自己申告制でお願いします

・オフサイド無

・勝敗による順位決めは行いません

【申込方法】 受付担当：細谷まで、①②③④を入力してメールにてお願いします。

ac.celeste.event@gmail.com

①チーム名

②希望期日（4月20日、　21日、　両日希望）

③およその平均年齢（20代、30代、40台以上）、組合せの参考にさせていただきます。

④代表者名及び携帯番号

★両日ともに8チームになり次第締め切りとさせていただきます。

※当日のスケジュール（8チームでの予定）

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

セレステグランド　人工芝張替　リニューアルオープン記念

8人制　サッカー交流試合　開催

ピカピカの人工芝を是非この機会にご利用ください！！

E　ー　H

集合受付開始

F　ー　G

希望チーム先着順　フレンドリーマッチ

A　ー　B

C　ー　D

A　ー　C

B　ー　D

A　ー　D

B　ー　C

E　ー　F

G　ー　H

E　ー　G

F　ー　H


