セレステグランド 人工芝張替 リニューアルオープン記念

8人制 サッカー交流試合 開催

ピカピカの人工芝を是非この機会にご利用ください!!

リニューアルしたばかりの最新式人工芝グランドで、思いっきりサッカーを楽しみましょう! 全試合交流戦なので、順位決めは行いません!

【期日】 4月20日(土)、4月21日(日)いずれか一日の参加、両日の参加どちらでもOKです。

【会場】 アスルクラロスポーツフィールド『セレステ』グランド

【試合時間】 9:00-13:00 (小雨決行)

【参加資格】 高校生以上のチームであれば参加可能です。

【参加費】 | チーム | ,000円(|日)

【試合形式】 ハーフコートで行う8人制サッカーです(60m×45m)

- ・20分ゲーム(10-2-10) サッカーボール5号球、ジュニア用ゴールを使用
- ・審判は | 人制(前後半で相互チームより | 名お願いします)
- ・サイドライン際、ゴールライン際の判断は自己申告制でお願いします
- オフサイド無
- ・勝敗による順位決めは行いません

【申込方法】 受付担当:細谷まで、①②③④を入力してメールにてお願いします。

ac.celeste.event@gmail.com

- ①チーム名
- ②希望期日(4月20日、21日、両日希望)
- ③およその平均年齢(20代、30代、40台以上)、組合せの参考にさせていただきます。
- 4代表者名及び携帯番号

★両日ともに8チームになり次第締め切りとさせていただきます。

※当日のスケジュール(8チームでの予定)

8:30	集合受付開始	
9:00	А — В	E - F
9:30	C - D	G - H
10:00	A - C	E — G
10:30	B - D	F — H
11:00	A - D	E — H
11:30	в — С	F — G
12:00	- 希望チーム先着順 フレンドリーマッチ	
12:30		